Техническое задание
Введение
У нас есть база «Торговля и склад» на платформе 1С  7.7 (далее 1С) и на планшетах установлена программа «Агент плюс: Мобильная торговля» (далее МТ) под управлением операционной системой Android 4.4. Поставщик требует от нас отчет по планированию и посещению торговыми представителями (далее ТП) торговых точек. На данном этапе развития нашей организации, мы не можем ставить план ТП в базе 1С, т.к. это понизит эффективность работы. Поэтому нам нужен документ в МТ, для планирования посещений торговых точек и выполнения плана мероприятий.  План составляется на неделю вперед, можно отдельными документами на каждый день. После планирования, ТП приступает к выполнению плана. Раз в день он должен отчитаться о посещении и выполнении плана мероприятий. Для этого он должен создать  документ выполнения плана на основании плана посещений на текущий день. Документ планирования и выполнения плана, должны выгружаться в базу 1С. На основании  этих документов формируется сводный отчет и отправляется поставщику.

ЗАДАНИЕ


Справочник «Мероприятия»: 
	Наименование
	Единица измерения
	Минимальный порог

	Продать СММ Интерскол
	Тыс.руб.
	0

	Продать оснастку в ассортименте
	Тыс.руб.
	0

	Продать по акции 3+1
	РТ
	1







Документ «Планирование»:

Номер  документа: 1
[bookmark: _GoBack]Дата документа: 29.07.2015 
Дата планирования: 01.08.2015 
	Контрагент
	Продать СММ Интерскол, тыс.руб.
	Продать оснастку в ассортименте, тыс.руб.
	Продать по акции 3+1, РТ

	Иванов И.И.
	30
	5
	1(минимльный порог)

	Петров А.В.
	10
	2
	1

	Сидоров А.В.
	3
	1
	1



Номер  документа: 2
Дата документа: 29.07.2015 
Дата планирования: 02.08.2015 
	Контрагент
	Продать СММ Интерскол, тыс.руб.
	Продать оснастку в ассортименте, тыс.руб.
	Продать по акции 3+1, РТ

	Жуков И.И.
	40
	2
	1(минимльный порог)

	Глухов А.В.
	7
	0
	3

	Викторов А.В.
	5
	0
	2




Документ «Выполнение плана»:

Номер  документа: 1
Документ основание: Планирование №1
Дата документа: 01.08.2015 
Контрагент: Иванов И.И.
	Продать СММ Интерскол, тыс.руб.
	Продать оснастку в ассортименте, тыс.руб.
	Продать по акции 3+1, РТ

	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	30
	15
	5
	3
	1
	0



Номер  документа: 2
Документ основание: Планирование №1
Дата документа: 01.08.2015 
Контрагент: Петров А.В.
	Продать СММ Интерскол, тыс.руб.
	Продать оснастку в ассортименте, тыс.руб.
	Продать по акции 3+1, РТ

	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	10
	15
	2
	3
	1
	1



Номер  документа: 3
Документ основание: Планирование №2
Дата документа: 02.08.2015 
Контрагент: Жуков И.И.
	Продать СММ Интерскол, тыс.руб.
	Продать оснастку в ассортименте, тыс.руб.
	Продать по акции 3+1, РТ

	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	40
	35
	2
	1
	1
	3
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